[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.09.2017

№ 111-р
ст. Раздольная
Об утверждении состава ответственных лиц по порядку предоставления и составления документов  при финансировании мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
Во исполнение подпункта Федерального закона от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 1 пункта 1 Постановления главы администрации Краснодарского края от 31марта 2005 года № 273 «О финансировании мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий в крае за счет средств, выделяемых из федерального и краевого бюджетов» и Приказа Министерства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 65 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке документов, обосновывающих размер запрашиваемых средств на мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий за счет средств федерального и краевого бюджетов», а также пункта 4 Постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от   12 декабря 2016 года № 1022 «Об оказании мер социальной поддержки гражданам Российской федерации, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации регионального и межмуниципального характера на территории Краснодарского края»:

1. Утвердить состав ответственных лиц по порядку предоставления и составления документов, для обоснования выделения бюджетных средств на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жильем граждан Российской Федерации лишившихся жилья в результате чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий в Раздольненском сельском поселении Кореновского района (приложение).

2. Для обоснования выделения бюджетных средств на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жильем граждан Российской Федерации лишившихся жилья в результате чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий в Раздольненском сельском поселении Кореновского района руководствоваться «Методическими рекомендациями по подготовке документов, обосновывающих размер запрашиваемых средств на мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий за счет средств федерального и краевого бюджетов» утвержденного Приказом Министерства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края от 20 апреля 2017 года.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 1 сентября 2017года № 111-р

«Об утверждении состава ответственных лиц по порядку предоставления и составления документов при финансировании мероприятий по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций»
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по воинскому учету и

бронированию граждан

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

З.В. Еригина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 1 сентября 2017 года № 111-р
Состав
ответственных лиц по порядку предоставления и составления документов, для обоснования выделения бюджетных средств на предоставление мер социальной поддержки по обеспечению жильем граждан Российской Федерации лишившихся жилья в результате чрезвычайных ситуаций  и стихийных бедствий в Раздольненском сельском поселении Кореновского района

	Абдуллоева
Светлана Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

	Кундерова

Светлана Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

	Агафонова

 Марина

Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

	Марченко

Елена

Викторовна
	- ведущий специалист финансового  отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

	Самылкина

Ольга

Борисовна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения;

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин